Passion for woodworking.
Bladzijde: 1
COMBI TT410N2CU - ZAGEN, SCHAVEN EN FREZEN
€17 .250,00 - €18 .200,00 (excl. BTW)
De Combi TT410N2CU is een combinatiemachine uit de Revolution-lijn met een zwaar gelast stalen frame
met gietijzeren tafels. Ze heeft vier afzonderlijke motoren voor zagen, schaven en frezen en is uitgerust
met een brede geanodiseerde roltafel van 360 x 2600 mm. Standaard worden ook een voorritser van 1 pk
en een zware boortafel met Westcott-boorkop meegeleverd.
Artikelnummer: RECO410N2CU
VARIATIES
Passion for woodworking.
Bladzijde: 2
Beeld Artikelnummer Omschrijving Sliding lengte Prijs
RECO410N2CU 2600 mm €17 .250,00 (excl. BTW)
RECO410N2CU 3300 mm €18 .200,00 (excl. BTW)
GALERIJAFBEELDINGEN
De combinatiemachines van onze Revolution-lijn behoren tot het absolute topsegment dankzij hun robuuste
Passion for woodworking.
Bladzijde: 3
constructie en het gebruik van oerdegelijke materialen.
De Combi TT410N2CU is dezelfde machine als de TT320N2CU, maar met een grotere omklapbare kap voor
spaanafvoer op de schaaf- en vandiktetafel (410 mm i.p.v. 320 mm).
Ze heeft een zwaar gelast stalen frame met gietijzeren tafels. De machine is voorzien van vier afzonderlijke
zware motoren. Ze heeft een brede geanodiseerde roltafel van 360 x 2600 mm.
Als optie is ook een roltafel van 360 x 3300 mm verkrijgbaar (tegen meerprijs).
Het grote zaagblad is geschikt voor afkorten , verstek zagen, massiefwerk... De zaagmachine is uitgerust met
een ruime rechtse zaaggeleider. De zware zaagarm is gemonteerd op een dubbele draagarm. en Standaard zijn
ook een ruime rechtse zaaggeleider en een voorritser van 1 pk met aparte motor voorzien.
De freesas met 6 snelheden heeft een ruime tafelopening, is voorzien van meerdere inlegschijven en is 90° <>
45° kantelbaar naar achter. Op de multi-regelbare freeskap en onderaan de freestafel is een spaanafvoer
voorzien. De freesmachine is verder uitgerust met brede geanodiseerde freesgeleiders.
De ruime gietijzeren schaaftafels hebben een lange, schuin instelbare geanodiseerde schaafgeleider. De
vandiktetafel heeft een grote doorvoerhoogte. De motorische doorvoer kan uitgeschakeld worden. De schaaf-
en vandiktetafel heeft een grote omklapbare kap voor spaanafvoer (410 mm).
Standaard is ook een zware boortafel met (linksdraaiende) Westcott-boorkop voorzien.
Optioneel zijn een pennenwagen en pennenkap en een rotatieregel met klem 900 mm verkrijgbaar.
PRODUCTINFORMATIE
Zagen, frezen en schaven (vlak- en vandiktebank) samengebracht in één combinatiemachine
Zwaar gelast stalen frame met gietijzeren tafels
4 afzonderlijke motoren
Brede geanodiseerde roltafel 360 x 2600 mm (optie: 360 x 3300 mm)
Groot zaagblad, geschikt voor afkorten, verstekzagen, formaatzagen…
Grote zaagcapaciteit in de hoogte
Voorzien van robuuste geleiders met dubbele flipstop met duidelijke fijninstelling
Freesas met ruime tafelopening, voorzien van meerdere inlegschijven
Passion for woodworking.
Bladzijde: 4
Freesas met 6 snelheden
Multiregelbare freeskap met veiligheidsgeleiders
Stevige hoge en lange haaksgeleider
Spaanafvoer op freeskap en onderaan de freestafel
Gietijzeren schaaftafels
Schaafgeleider
Grote doorvoerhoogte vandiktetafel
Duidelijk bedieningspaneel
Zware snelklemmer
Standaard zware boortafel + Westcott-boorkop
Voorritser 1 pk standaard meegeleverd
Pennenwagen en pennenkap optioneel verkrijgbaar
Rotatieregel met klem 900 mm optioneel verkrijgbaar
BESCHRIJVING
De combinatiemachines van onze Revolution-lijn behoren tot het absolute topsegment dankzij hun robuuste
constructie en het gebruik van oerdegelijke materialen. De Combi TT410N2CU is dezelfde machine als de
TT320N2CU, maar met een grotere omklapbare kap voor spaanafvoer op de schaaf- en vandiktetafel (410 mm
i.p.v. 320 mm). Ze heeft een zwaar gelast stalen frame met gietijzeren tafels. De machine is voorzien van vier
afzonderlijke zware motoren. Ze heeft een brede geanodiseerde roltafel van 360 x 2600 mm. Als optie is ook
een roltafel van 360 x 3300 mm verkrijgbaar (tegen meerprijs). Het grote zaagblad is geschikt voor afkorten ,
verstek zagen, massiefwerk... De zaagmachine is uitgerust met een ruime rechtse zaaggeleider. De zware
zaagarm is gemonteerd op een dubbele draagarm. en Standaard zijn ook een ruime rechtse zaaggeleider en
een voorritser van 1 pk met aparte motor voorzien. De freesas met 6 snelheden heeft een ruime tafelopening,
is voorzien van meerdere inlegschijven en is 90° <> 45° kantelbaar naar achter. Op de multi-regelbare
freeskap en onderaan de freestafel is een spaanafvoer voorzien. De freesmachine is verder uitgerust met brede
geanodiseerde freesgeleiders. De ruime gietijzeren schaaftafels hebben een lange, schuin instelbare
geanodiseerde schaafgeleider. De vandiktetafel heeft een grote doorvoerhoogte. De motorische doorvoer kan
uitgeschakeld worden. De schaaf- en vandiktetafel heeft een grote omklapbare kap voor spaanafvoer (410
mm). Standaard is ook een zware boortafel met (linksdraaiende) Westcott-boorkop voorzien. Optioneel zijn een
pennenwagen en pennenkap en een rotatieregel met klem 900 mm verkrijgbaar.
Geen video beschikbaar voor dit product!
DOWNLOADS
Geen downloads beschikbaar.
Passion for woodworking.
Bladzijde: 5
BIJKOMENDE INFORMATIE
Gewicht 300 kg
Motor 5.5 PK
Voltage 3 x 400V
Werktafel (zagen/frezen) 1450 x 650 mm
Sliding tafel 2600 x 360 mm
Sliding lengte 2600 mm, 3300 mm
Freeshoogte 125 mm
Freesopening 250 mm
As diameter 30mm
Nominale snelheid (frezen)
3000 t/min, 4000 t/min, 5000 t/min, 6000 t/min, 8000 t/min, 10000
t/min
Ø Zaagblad 255-315 mm
Zaagdiepte 45° 49-72 mm
Zaagdiepte 90° 70-103 mm
Nominale snelheid (zagen) 4000 t/min
Ø Voorritser 120 mm
Nominale snelheid (voorritser) 8000 t/min
Werktafel (schaven) 1800 x 410 mm
Schaafbreedte 410 mm
Max. schaafdiepte 5 mm
Werktafel (vandikte) 700 x 406 mm
Max. afname vandikte 4 mm
Doorlaathoogte vandikte 4-225 mm
Passion for woodworking.
Bladzijde: 6
Aanvoersnelheid vandikte 8 m/min
Boorkop 16 mm
Boortafel 300 x 500 mm
Morseconus van losse kop MK 4